IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA OPCINE TRPANJ PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI ZA RAZDOBLJE 01.01-30-06.2015

Racun iz Opis Izvorni plan lzvrSenje Indeks
rac. plana 2015.(1) 2015.(2) (2/1)

UKUPNO RASHODI / IZDACI 4.405.000,00 1.173.423,91

RAZDJEL 001 OPCINSKI NACELNIK 338.000,00 117.031,62

311 Place (Bruto) 120.000,00 58.756,09 48,96
3111 Plaée za redovan rad 58.756,09 0,00
313 Doprinosi na place 58.000,00 27.321,56 47,11
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 14.689,02 0,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 11.383,98 0,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluéaju nezaposlenosti 1.248,56 0,00
321 Naknade troskova zaposlenima 25.000,00 6.690,00 26,76
3211 Sluzbena putovanja 6.690,00 0,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 3.895,44 19,48
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 2.332,94 0,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.562,50 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 20.368,53 17,71
3293 Reprezentacija 3.798,00 0,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.570,53 0,00
RAZDIJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODIJEL 4.067.000,00 1.056.392,29 25,97
311 Place (Bruto) 170.000,00 80.570,92 47,39
3111 Place za redovan rad 80.570,92 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 0,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00
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Doprinosi na place

Doprinosi za mirovinsko osiguranje

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slué¢aju nezaposlenosti
Naknade troskova zaposlenima

Sluzbena putovanja

Struéno usavrsavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar i auto gume

Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela, povjerenstava i slicno
Premije osiguranja

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Pomoci unutar opéeg proracuna

Tekuce pomodi unutar opceg proracuna

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna

74.000,00

17.000,00

157.000,00

532.000,00

30.000,00

26.000,00

145.000,00

35.000,00

37.465,52
20.142,72
15.610,64
1.712,16
2.030,00
1.090,00
940,00
79.714,06
8.910,00
53.136,01
16.697,74
970,31
392.211,14
5.949,94
146.745,43
1.875,00
101.963,02
0,00
5.000,00
116.601,25
13.889,00
187,50
3.965,52

3.965,52
0,00
10.333,14
1.573,24
32,98
8.726,92
76.348,74
76.348,74
13.322,15

50,63
0,00
0,00
0,00

11,94
0,00
0,00

50,77
0,00
0,00
0,00
0,00

73,72
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13,22

0,00
0,00
39,74
0,00
0,00
0,00
52,65
0,00
38,06
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Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi
Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu

Kapitalne donacije

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama
Kapitalne pomoci

Kapitalne pomodi kreditnim i ostalim financijskim institucijama te
trgovackim drustvima u javnom sek
Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Zemljiste

Gradevinski objekti

Poslovni objekti

Ceste, Zeljeznice i ostali prometni objekti
Ostali gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj
Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu
Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganja u racunalne programe

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

331.000,00

60.000,00

160.000,00

70.000,00

2.005.000,00

12.000,00

218.000,00

13.322,15
0,00
97.293,60
97.293,60
44.375,00
44.375,00
152.000,00

152.000,00
0,00

0,00
28.500,00
0,00
28.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
38.262,50
0,00
38.262,50

0,00
0,00
29,39
0,00
73,96
0,00
95,00

0,00
0,00
0,00
1,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,55
0,00
0,00



